§.3. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus, & singulis illis, quae in praesentibus Innocentii Praedecessoris literis concessa sunt non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.4. Volumus autem, ut earumdem praesentium literarum transumptis, seu exemplis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum tam in Judicio, quam extra illud habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris die 11. Julii MDCXCV. Pontificatus Nostri Anno Quarto.

C VIII.

Statuitur, ut Collegium S. Isidori de Urbe Provinciae Hiberniae Fratrum Minorum S. Francisci Recollectorum regatur juxta Constitutionem Urb. VIII., & ejus statuta.

Dat. 20. Julii 1695. An. 5.

Urb. VIII. Constitutio edita fuit 1625, Novem. 20, P. 3. Hujus Pontificis Const. ed. 1693, Aug. 15, P. 3. extant statuta pro tribus Canonibus in Batica, & Clem. XI. Const. ed. 1705, Mar. 12, P. 5. agitur de Procuratore Generali Ultram.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Prospero, felicitique regimini, & gubernio Collegii S. Isidori de Urbe Fratrum Provinciae Hiberniae Ordinis Minorum S. Francisci strictioris observantiae, seu Recollectorum nuncupatorum, quantum cum Domino possumus consulere, ac dilectum filium Bonaventuram, Poerium Ministrum Generalem dicti Ordinis specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes eumque a quibusvis excommunicationis suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejusdem Bonaventurae Ministri Generalis nomine nobis super hoc humiliter porrectis, inclinati, ut de cetero Collegium praedictum exacte, & precise juxta dispositionem Constitutionis fel. recordationis Urbani PP. VIII. super erectione Collegii hujusmodi emanatae necnon statutorum in limine ejus fundationis editorum regi, & gubernari debeat, auctoritate Apostolica tenore praesentium perpetuo statuimus, praecipimus, & ordinamus. Praeterea omnia, & singula circa memoratum Collegium tam a Nobis, & Romanis Pontificibus Praedecessoribus nostris, quam a quibusvis S. R. E. Cardinalium Congregationibus, ac ipsius Ordinis Superioribus hactenus quoquo modo contra formam Constitutionis, ac statutorum hujusmodi forsitan ordinata, decreta, seu concessa, auctoritate, & tenore praedictis, quoad ea, quae Constitutioni, ac statutis praedictis adversantur, itidem perpetuo revocamus, annullamus, cassamus, abrogamus, & abolimus.

Causa hujus Constitut.

Preces Ministri Gen.

Statuti praed. una cum revocatione Constitutionis, vel Decretorum contrarium

Clausula.

§.1. Decernentes easdem praesentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab illis respective inviolabiliter observari: Sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere; ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§.2. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus, & singulis illis, quae in praesentibus Innocentii Praedecessoris literis concessa sunt non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

tutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit, Collegii, ac Provinciae, & Ordinis hujusmodi, etiam juramento confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, & consuetudinibus, Privilegiis quoque, Indultis, & literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris die XX. Julii MDCXCV. Pontificatus nostri Anno Quinto.

C IX.

Dat. 23. Julii 1695. An. 5.

Confirmantur Hospitali, seu Ord. Militari Crucigerorum cum rubea stella privilegia a nonnullis Pontificibus concessa.

Horum Pontificum Constitutiones infra referuntur, & sunt Greg. IX. Const. edita Apr. 24, Pont. 12. Inn. IV. Const. edita Oct. 8, 13. Alex. IV. Const. ed. Jun. 20, P. 2. Et Bened. XII. Constitut. edita Jun. 20, P. 4. Clem. vero XI. Const. ed. 1705, Augusti 28, P. 6. conceditur Indulgentia in die Exaltationis S. Crucis.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Catholicae Ecclesiae regimini per ineffabilem divinae bonitatis abundantiam nullo licet meritorum nostrorum suffragio praesidentes, quae a Romanis Pontificibus Praedecessoribus nostris ad favorem Militiarum, & Hospitalium quorumcumque in Ecclesia Dei pie, sancteque creatorum, & Institutorum, ac personarum in eis Altissimo famulantium provide emanasse noscuntur, ut firma, atque illibata persistant, Apostolici muniminis nostri patrocinio, cum id a Nobis petitur libenter corroboramus, & alias desuper disponimus, sicut matura deliberatione adhibita ad Omnipotentis Dei gloriam, & pro more operum incrementum arbitramur in Domino salubriter expedire.